ТВОЈАТА УБАВИНА

Твојата убавина, дете мое, 

Беше, во твојотa топлa насмевка

Полна со љубовна светлина

И божествена љубов.

Твојата насмевка ја oтфрла болката,

Течеше како кристално чистите води,

Опфатена од слатката чистота

И од мирот донесен од ѕвездите.

Sвонот на твојота насмевка,

Мило мое чедо, Лиана, 

Стигнуваше до срцето на небото

Каде што ги бркаше сите облаци.

Твојата радост ја опфаќаше Земјата,

Ја бркаше тагата, болките и омразата,

Владеејќи ја само убавината

На твојата прекрасна душа.

Но во твојот чист и сакан живот

Се појави една лицемерна насмевка,

На еден човек полн со суровост,

Криминалец и слуга во исто време. 

И времето го следи и го мрази

И облаците го бркаат и обвинуваат

За неговата сурова и нечесна душа

Полна со арогантност.

Дали е учен криминалец?

Или неговото семејство беше или сеуште се

Kукавици и предавници,

Kои од оџачари станаа државници.

Жално за животот на неговите наследници,

Кои нема мир да најдат

И никогаш нема да ја добијат

Светлината и силата на вечноста.

Нека Бог го казни како што најдобро знае!
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